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§ 108 

Remissvar på Motion av Johanna Sjö (M) (2015:87) om 
demokratisäkra stöd till föreningar.   
Dnr 01.06/597/2016. 
 
BESLUT 
Som svar på remissen hänvisar förvaltningen till tjänsteutlåtandet. 

 

 

Ärendet 

 
Johanna Sjö (M) föreslår i en motion att stödet till föreningar ska demokratisäkras. 

Förvaltningen beskriver i sitt yttrande hur reglerna för bidrag påverkar föreningars möjlighet 

att få bidrag för icke-demokratisk verksamhet. Dessutom beskrivs de praktiska 

förutsättningarna för kontroll av föreningslivet inom detta område. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 

 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Bo Sundin (M) yrkar bifall till alliansens (M:s), (L:s) samt (KD:s) förslag till beslut enligt 

följande: 

 

Motionen tillstyrks  

 

därutöver anföra:  

 

Precis lika viktigt som det är att staden uppmuntrar de föreningar som vill bidra till att minska 

rekryteringen av extremister är det att inte stödja de föreningar som bidrar till att uppvigla till 

extremism. Vi vill därför att föreningsbidragen i Stockholm stad, oavsett inom vilket område 

föreningen verkar, ska demokratisäkras. Stockholms stad ska inte ge bidrag till verksamheter 

som har kopplingar till extremism, terrorism eller på annat sätt våldsbejakande synsätt. 

Därmed ska staden också dra in stödet till de föreningar som bjuder in personer med 

kopplingar till terrorism eller annan snarlik verksamhet. Det gäller både kontantbidrag men 

också möjligheten att använda våra anläggningar.   

 

Ersättaryttrande  
Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:  

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas, Liberalernas och 

kristdemokraternas förslag till beslut. 
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Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Bo Sundin (M), Daniele Fava (L) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till för-

mån för sitt förslag till beslut. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


